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بازی با فیلیپین در دومین بازی مرحله دوم جام جهانی

شرط المپیکی شدن تیم ملی بسکتبال ایران
یادبود شهید مدافع حرم حامد کوچک زادهما با قدرت ببریم، چین با اختلاف ببازد!

یزیدیان زمانه و تکرار داستان کربلا
شــهید مدافع حرم حامد کوچــک زاده، از 
فعالان و دغدغه مندان فرهنگی در استان گیلان 
بود که با شــهادت در راه دفاع از حرم آل الله، راه 

مقدس خود را جاویدان ساخت.
وی ۲۸ شــهریور۱۳۶۱ در شهرستان رشت 
متولد شــد و روز ۱۲ بهمن در جریان آزادسازی 
شهرهای نبل و الزهرا در حلب سوریه به شهادت 

رسید. شهید مدافع حرم، حامد کوچک زاده در بخش هایی از وصیت نامه اش 
نوشــته اســت: »ســلام و درود ما بر همه دلدادگان حضرت ارباب که درس 
آزادگــی و مبــارزه و قیام را به ما آموخت تا زیر بار ظلم و ســتم نرویم و در 
هر زمان و مکان مقابل یزیدیان زمانه که مصداق آن همین آمریکا )شــیطان 
بزرگ( اســت، بایســتیم، یزیدیان زمانه ای که با به وجــود آوردن گروه های 
تکفیری مانند داعش درصدد نابود کردن اسلام حقیقی هستند.مراقب باشید 
و اجازه ندهید داســتان کربلا دوباره تکرار شود.هنوز جنگ به پایان نرسیده، 
باور کنید که جنگ هست و جنگ امروز بسی سخت و دشوارتر از دفاع هشت 
ســاله است، دشــمن با تمام قوا از زمین و آسمان در حال حمله به مرزهای 
اعتقادی و ایمانی ماســت. حرکتی کنید. والله قســم که اگر هر کدام از ما به 
»بی تفاوتی« برســد، یعنی اینکه دشمن تیر خلاص به ما زده است. دشمنان 
قســم خورده  ما در صدد از بین بردن آرمان های شــیعه هســتند، همانا که 
آرمان ما، تحقق بخشیدن به عدالت در کره زمین و ستاندن حق مظلومان و 

ستمدیدگان عالم است.«

حدیث دشت عشق

صفحه 9
یک  شنبه ۱۷ شهریور ۱۳9۸ 
۸ محرم ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۲۷۸

پلاتینی: برمی گردم، قربانی توطئه فیفا و دادستانی سوئیس شدم
رئیس پیشــین و محــروم یوفــا از 
بازگشــت خود به عرصــه فوتبال جهان 
خبــر داد. در مــاه اکتبر ســال ۲0۱5 
میلادی میشل پلاتینی از سمت ریاست 
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( عزل و سپس 
با حکم کمیته انضباطی فیفا 4 ســال از 
فعالیت های فوتبال محروم شــد. اکنون 
پلاتینی اعلام می کند که قطعا به فوتبال 

باز خواهد گشت. میشــل پلاتینی در این رابطه اظهار داشت: قطعا به فوتبال 
باز می گردم. من قربانی توطئه ای شدم که در آن فیفا و دادستانی سوئیس دست 
داشــتند، البته من مقام های سوئیســی را مقصر نمی دانم. اشتباه نکنید و من 
کتابی درباره تمام حقایق خواهم نوشــت. بر اساس این گزارش، حق میزبانی 
جام جهانی ۲0۲۲ اصل بحث برانگیز مربوط به میشل پلاتینی است که سرانجام 
به قطر اختصاص یافت. گزارش هایی درباره اینکه قطر به صورت غیرقانونی حق 
میزبانی را به دست آورده است، منتشر شده بودند. محرومیت میشل پلاتینی 

روز 7 اکتبر سال جاری میلادی به پایان می رسد.
کی روش: این بهترین برزیل ۱۵ سال اخیر بود

ســرمربی تیم ملی فوتبال کلمبیا بازگشت نیمار به میادین را خبری خوب 
برای فوتبال می داند.

کلمبیا بامداد دیروز در یک بازی دوستانه برابر برزیل با نتیجه ۲ بر ۲ مساوی 
کرد. کارلوس کی روش در دویســتمین بازی اش به عنوان سرمربی تیم های ملی 
نتوانست پیروزی را تجربه کند.نیمار در بازگشت خود پس از ۹۳ روز گل مساوی 
را در دقیقه 5۸ به ثمر رساند. سرمربی کلمبیا پس از این دیدار گفت: هواداران از 
تماشای این بازی خشنود هستند چون امروز فوتبال برنده بود. به نظرم این بهترین 
برزیل در ۱5 سال اخیر بود. بازگشت نیمار را دیدم و آن خبری خوب برای فوتبال 
اســت. همچنین اتفاقی خوب برای ما بود تا خود را آنالیز کنیم و بدانیم در چه 
جایگاهی قرار داریم.سرمربی پرتغالی در ادامه اظهار کرد: دو گل به ثمر رساندیم 
اما دو گل از بهترین برزیل دریافت کردیم. نباید از این موضوع ناراحت باشیم. باید 
به همه بازیکنان کلمبیا تبریک بگویم چون ما پیروز دوئل ها شدیم. شکست هم 
خوردیم اما با ثبات بودیم.حریف بعدی کلمبیا، ونزوئلا است. با این حال برنامه »سه 
رنگ« طولانی مدت است و این تیم می خواهد در کوپا آمه ریکا ۲0۲0 کلمبیا و 
آرژانتین و جام جهانی ۲0۲۲ قطر بدرخشــد. کی روش در این رابطه اظهار کرد: 
این رویای ما اســت. می خواهیم خود را به خوبی آماده کنیم و امیدوارم بازیکنان 
فرصت داشته باشند تا خوب باشند و بیشتر بازی کنند تا با هماهنگی و آمادگی 

بیشتری به تیم ملی برسند.
بارتومئو: مسی می تواند سال آینده از بارسا برود

جوزپ ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا، در مصاحبه با تلویزیون این باشگاه 
تایید کرد که لیونل مسی می تواند در تابستان آینده این باشگاه را ترک کند.

به تازگی نشــریه ال پائیس فاش کرد براساس بندی که در قرارداد مسی با 
بارسا وجود دارد، او می تواند در پایان هر فصل از این باشگاه جدا شود؛ مسئله ای 
که نگرانی هواداران این باشــگاه را به همراه داشت. اکنون بارتومئو تایید کرد که 
ســتاره آرژانتینی ممکن است در تابستان ۲0۲0 نوکمپ را ترک کند. او به بارسا 
تی وی گفت:« مســی دو سال پیش قرارداد جدیدی امضا کرد و برای چهار سال 
قراردادش را تمدید کرد. او پیش از فصل ۲۱-۲0۲0 می تواند بارسا را ترک کند، از 
فوتبال بازنشسته شود یا هرجایی که دوست دارد بازی کند. اینیستا، ژاوی و پویول 
هم این بند را در قراردادشان داشتند. در مورد آن بازیکنان و همین طور مسی ما 
نگرانی ای نداشتیم. من تردید دارم که او بخواهد برای باشگاه دیگری بازی کند اما 
او این آزادی را در مورد آینده اش دارد. او هوادار سرسخت بارساست و من تردیدی 
ندارم که او می خواهد تا سال ۲0۲۱ به بازی برای بارسا ادامه بدهد و ما امیدواریم 

که یک سال بعد هم شرایط همین باشد.«
غول کوبایی به دنبال چهارمین طلای المپیک

دارنــده 5 طلای جهانی و ۳ طلای کشــتی فرنگی المپیک می گوید هرروز 
ســخت تمرین می کند تا بتواند در توکیو چهارمین طلای المپیک خود را نیز به 

دست بیاورد.
به گزارش سایتoncubanews، میخایین لوپز سنگین وزن کوبایی قرار است 
برای پنجمین بار در المپیک به روی تشــک برود. او در 4 دوره قبلی توانســته ۳ 
مدال طلا را از آن خود کند و اینبار نیز قصد دارد چهارمین مدال طلای خود در 

بازیهای المپیک برای کوبا به دست بیاورد. 
دارنــده ۳ مدال طلای المپیک و 5 طلا و ۳ نقــره جهان، درباره انگیزه های 
بالای خود گفت: بچه ها فکر می کنند من مثل یک بابا شدم و به همین خاطر باید 
برگردم و یک سری چیزها را به آنها درس بدهم. تمام دنیا منتظر است تا ببیند من 
چکار می کنم. چشم های زیادی به من است تا مسیر من را دنبال کنند. این همان 
فشــاری است که من آن را دوست دارم و از آن لذت می برم. لوپز افزود: کسی که 
قرار است این کشتی ها را بگیرد قهرمان است، آن هم قهرمان ۳ طلای المپیک که 
اشتباه نمی کند. بازی های المپیک شرایط خاص خودش را دارد، رویدادی که هر 
4 سال یک بار با حضور بهترین ورزشکاران دنیا برگزار می شود. شما باید بتوانید 
نهایت لذت را از حضور در این رقابت ها کسب کنید. هیچ چیز در المپیک من را 
تحــت تاثیر قرار نخواهد داد، نه تعداد دوربین ها و تلویزیون و نه رقبا. می دانم اگر 
در تمرینات بهترین باشم و سخت تلاش می کنم در المپیک پیروز می شوم. او در 
بخش دیگری از صحبت های خود گفت: استراتژی من کاملا مشخص است و آن 
هم ســخت تمرین کردن، مثل جهنم است. هر روز عرق ریختم و سخت تلاش 
کردم. من دوســت دارم کارم را بدون اشــتباه و به بهترین شکل انجام دهم. من 
از اشــتباه کردن بیزار هســتم و به همین خاطر در المپیک اولم در سال ۲004 
نتوانستم روی ســکو بروم ولی در المپیک های بعدی جبران کردم و ۳ بار پیاپی 

قهرمان شدم.
مقصد عجیب تروسیه در راه مربیگری

فیلیپ تروســیه به عنوان سرمربی تیم 
جوانان ویتنام انتخاب شد. به گزارش فاکس 
اسپورت، فیلیپ تروسیه سرمربی سابق تیم 
ملی فوتبال ژاپن که با این تیم قهرمانی در 
جام ملت های آسیا ۲000 را به دست آورد 
و به جام جهانی۲00۲ صعود کرد به عنوان 
سرمربی تیم زیر ۱۹ ساله های ویتنام انتخاب 
شــد. اژدهای طلایی )ویتنــام( خودش را 
برای حضور در رقابت های زیر ۱۹ ساله های 

قهرمانی آسیا آماده می کند جایی که این تیم باید برابر تیم های ژاپن، مغولستان 
و گوام قرار گیرد. تروســیه سرمربی نامدار و باسابقه ۳۶ سال است که مربیگری 
می کند و در این مدت هدایت بیش از ۲0 تیم را بر عهده داشته است. این سرمربی 
۶4 ساله ژاپنی قرار است کارش را در تیم جوانان ویتنام از هفته آتی آغاز کند و 

بتواند تیم خوبی را از این کشور راهی رقابت های قهرمانی آسیا کند.

فغانی یکی، دو هفته دیگر به استرالیا می رود
علیرضا فغانی، داور بین المللی کشورمان به ناراحتی اش در خصوص قضاوت 

در ایران و مهاجرت به استرالیا واکنش نشان داد.
علیرضا فغانی داور بین المللی کشورمان اعلام کرده که قرار است به زودی 
راهی کشور استرالیا شود و دیگر نمی تواند در لیگ ایران قضاوت کند. برخی ها 
عنوان کردند که حواشــی ورزشگاه ها و شــعارهایی که تماشاگران علیه داوران 
می دهند، یکی از دلایل مهاجرت فغانی است. فغانی در واکنش به این مسئله به 
خبرگزاری تسنیم گفت: اینطور نیست. قرار بود پس از جام جهانی ۲0۱۸ روسیه 
بروم، اما درگیر کارهای شخصی ام بودم. در مقطعی نیز وقتش نرسیده بود، اما تا 
یکی دو هفته دیگر به استرالیا می روم. وی در خصوص اینکه اگر از او بخواهند 
برای قضاوت دیدار حساس به ایران بیاید، می پذیرد یا نه، گفت: اگر هماهنگی ها 
صورت بگیرد، شــاید به ایران بیایم و قضاوت کنم. داور بین المللی کشورمان در 
پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا قرار است در کشور استرالیا قضاوت کند، 
عنوان کرد: هنوز صحبتی نشــده، اما فکر نمی کنم مشکل خاصی وجود داشته 
باشد. در حال حاضر مهم ترین هدفم این است که فرزندانم سر زمان مناسب در 

کلاس های درس حضور داشته باشند.
پژمان نوری و مازیار زارع؛ مالکان جدید ملوان

پژمان نوری و مازیار زارع پس از جلســاتی که با فرمانداری انزلی داشــتند 
مالکیت باشگاه ملوان را بر عهده گرفتند.

در جلسه ای که دیروز در فرمانداری انزلی با حضور فرماندار انزلی و مسئولان 
شهرستان انزلی برگزار شد، پژمان نوری و مازیار زارع پس از چند جلسه ای که 
با فرماندار انزلی داشــتند در نهایت موفق شدند مالکیت باشگاه ملوان را طبق 
شروطی که در قراردادشان قید شده، بر عهده بگیرند. پیش از این محسن میرابی 
مالک باشگاه ملوان بندرانزلی بود. پس از بلاتکلیفی باشگاه  ملوان در فصل نقل 
و انتقالات لیگ یک، محســن میرابی، با قبول کردن شروطی، مالکیت باشگاه 
ملوان را بر عهده گرفت و علی لطیفی را به عنوان سرمربی انتخاب کرد اما فقط 
پس از گذشــت دو هفته از رقابت های لیگ یک، علی لطیفی از سمت خود به 
عنوان سرمربی برکنار شد.در ادامه پژمان نوری و مازیار زارع که به دنبال مالکیت 
باشــگاه بودند، با انجام نشدن شــروطی که میرابی قرار بود آن را انجام دهد در 
نهایت توانستند با انجام مذاکرات لازم و قبول شروط تعیین شده، مالکیت ملوان 

را بر عهده بگیرند.
روزبه چشمی در استقلال ماندنی شد

بازیکن ملی پوش استقلال قراردادش را با این تیم را تمدید کرد.
روزبه چشــمی، بازیکن فصل گذشته استقلال که قراردادش با این تیم در 
انتهای لیگ هجدهم به پایان رسیده بود، با حضور در ساختمان باشگاه استقلال 
قراردادش را تمدید کرد. تمدید قرارداد چشمی با استقلال پروسه طولانی ای را 
طی کرد و در حدود دو ماه گذشته صحبت های فراوانی از سوی مدیربرنامه های 
این بازیکن مبنی بر حضور او در لیگ های خارجی عنوان شد اما در نهایت این 
بازیکن ملی پوش در استقلال ماندنی شد. البته سایت باشگاه استقلال اشاره ای به 
مدت قرارداد این بازیکن نکرده است.باتوجه به اینکه چشمی در دوران بدنسازی 
استقلال حضور نداشته، به چند هفته فرصت نیاز دارد که به شرایط ایده آل برسد.

آغاز کار نمازی با تیم امید از تاشکند
مربی سابق تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان برای حضور در کادر فنی 

تیم امید بعد از ظهر دیروز وارد تاشکند شد.
 امید نمــازی که در مقطعی هم هدایت تیم ذوب آهن را برعهده داشــت
بعد از ظهر دیروز به منظور حضور در کادر فنی تیم فوتبال المپیک ایران از طریق 
مسکو وارد تاشکند شد و در هتل محل اقامت تیم امید استقرار یافت. نمازی در 
بازی فردا )دوشــنبه( که دومین مسابقه امیدها برابر ازبکستان خواهد بود کادر 

فنی تیم المپیک ایران را همراهی می کند.
آغاز تلاش ترابزون برای تمدید قرارداد حسینی

باشــگاه ترابزون ترکیه تلاش خودش را برای تمدید قرارداد ۳ بازیکن این 
تیم از جمله ســید مجید حسینی آغاز خواهد کرد. به گزارش fotomac، قرارداد 
ســید مجید حسینی مدافع ایرانی ترابزون اســپور با این تیم در پایان فصل به 
پایان می رسد. ژوزه سوســا و عبدالقادر پارماک نیز دیگر بازیکنانی هستند که 
قراردادشــان در اواخر فصل جاری به پایان می رسد.با توجه به رضایت کادرفنی 
ترابزون از عملکرد مجید حسینی، سران این تیم ترکیه ای، قصد دارند از ژانویه 
۲0۲0 )دی ماه سال جاری( تلاش خودشان را برای تمدید قرارداد حسینی آغاز 
خواهند کرد و مذاکرات با مدیربرنامه های این بازیکن شــروع می شود. باشگاه 
ترابزون پیشتر اعلام کرده بود چند تیم ترکیه ای و خارج از ترکیه خواستار جذب 

حسینی هستند ولی حاضر به فروش بازیکن ایرانی نیستند.
واکنش زرینچه به اظهارات همدانی

سرپرســت تیم فوتبال اســتقلال گفت: من به خدای بالای ســرم اعتقاد 
دارم و فکر می کنم اگر مشــکلی داشته باشم اولین نفر یقه من را آقای فتحی 
و اســتراماچونی می گیرند، بقیه زیاد نگران نباشند. جواد زرینچه در خصوص 
آخرین شرایط تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: تیم در حال آماده سازی است 
و فردا)امروز( هم یک بازی دوســتانه مقابل گل ریحان البرز پشت درهای بسته 
 و از ســاعت ۱7 و ۳0 دقیقه برگزار می کنیم. زرینچه در خصوص انتقاداتی که

ستار همدانی از وی در پست سرپرستی استقلال انجام داده است گفت: مردم ما 
را می شناسند و می دانند که چگونه برای استقلال کار کرده و زحمت کشیده ایم. 
دوست ندارم با پاسخ دادن به این صحبت ها برای تیمم حاشیه درست کنم. من 
به خدای بالای سرم اعتقاد دارم و فکر می کنم اگر مشکلی داشته باشم اولین نفر 

یقه من را آقای فتحی و استراماچونی می گیرند، بقیه زیاد نگران نباشند.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران می گوید در شورای تامین گفته شده که امکان برگزاری دربی در روز جمعه 
میسر نیست. 

مهدی تاج در پاسخ به این سؤال که چرا دربی یک شنبه برگزار می شود، گفت: این را باید حتما از سازمان لیگ بپرسید. 
آنچه که من می دانم این است که فینال مسابقات والیبال در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی و در روز جمعه برگزار می شود. 
این مسابقه داخلی هم نیست. در شورای تامین که من حضور داشتم تاکید شد که این بازی در روزی غیر از روز دربی برگزار 
شود چون برای نیروی انتظامی سخت است که همزمان بازی دربی و والیبال را سامان بدهد. می دانم بهتر است جمعه مسابقه 
برگزار شود اما به هر حال ما یک ورزشگاه آزادی داریم و استقلال و پرسپولیس هر دو در این ورزشگاه بازی می کنند. سالن 

۱۲ هزار نفری هم در آزادی است و باید رویدادهای بین المللی هم سامان داده شود.
رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: بعضی وقت ها بازی های بین المللی اتفاقاتی را رقم می زند مثل بازی مقدماتی ما در 

جام جهانی که شب عاشورا در ورزشگاه آزادی گذاشتند و ما راضی نبودیم این اتفاق بیفتد اما مجبور شدیم که بازی کنیم.
تاج در این باره که نمی شد مثل تاخیر لیگ برتر، دربی هم چند روز دیرتر برگزار شود، تصریح کرد: این را از مسئولان 

سازمان لیگ و کمیته مسابقات بپرسید. ما بازی های مقدماتی جام جهانی را داریم که روز عاشورا شروع می شود.
تاج در پایان و درباره اینکه آیا قانون ۹0 به ۱0 اجرا می شود یا خیر توضیح داد: باید ستادی برای این قانون ایجاد شود. 

این قانون به نفع همه است و کنترل ورزشگاه ساده تر می شود. این موضوع در بازی با تراکتورسازی اجرا شد.

تشریح دلایل برگزاری دربی در روز یک شنبه توسط رئیس فدراسیون فوتبال

قطعی طولانی مدت و حدود ۲۴ساعته برق مجموعه ورزشــی انقلاب باعث شد ورزشکاران و مربیان حاضر در 
آکادمی تمرینات خود را قطع کنند و به خانه برگردند. 

قطعی طولانی مدت و حدود ۲4ساعته برق مجموعه ورزشی انقلاب باعث شد کارمندان این مجموعه پیش از پایان وقت اداری 
ناچار به ترک محل کار خود شوند و در روال کاری این مجموعه اختلال به وجود بیاید.

بر اساس اعلام خبرگزاری تسنیم ، در بین بخش های مختلف مجموعه انقلاب بیش از همه آکادمی ملی المپیک با مشکل رو به 
رو شد به طوری که مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون تیراندازی با کمان در تاریکی و گرما برگزار شد. هتل آکادمی ملی المپیک نیز 
با قطعی برق دچار مشکل زیادی شد و حتی مسئولان  تصمیم گرفتند که در صورت طولانی شدن قطعی برق، میهمانان حاضر در 
هتل را به محل دیگری منتقل کنند. در این میان آنچه سوال برانگیز است نبود ژنراتور  در آکادمی ملی المپیک است. آکادمی ملی 
المپیک و مسئولان آن در پی قطعی طولانی مدت برق تازه به فکر چاره افتادند تا ژنراتور کرایه و مشکل را حل کنند. حال تکلیف 
ورزشــکاران و مربیانی که برای تمرین به آکادمی آمده و دســت خالی برگشتند چه است؟ در آن روز برق نبود و ظاهرا کسی هم از 
قبل به فکر نبود که ممکن اســت روزی برق برود و نیاز به ژنراتور باشــد آن هم در مجموعه ای به این بزرگی؟ آکادمی در یک سال 
گذشته بارها با مشکلات زیر ساختی دست و پنجه نرم کرد به طوری که کمیته ملی المپیک بودجه 5 میلیارد تومانی را برای تجهیز 
و بازسازی آن کنار گذاشت که البته کارهای زیادی نیز در این بخش انجام شد. امید است با پیش بینی الزامات و تدابیر لازم جلوی 

هدر رفتن وقت ورزشکاران و مربیان را بگیرد.

نبود امکانات اولیه در آکادمی ملی المپیک
روز پایانی پنجمین مرحله لیگ جهانی کاراته وان در توکیو امروز در شــرایطی برگزار می شود که سه 

نماینده ایران برای رسیدن به مدال طلا تلاش می کنند.
روز دوم از پنجمین مرحله رقابت های لیگ برتر کاراته وان در ســال ۲0۱۹ دیروز برگزار شد و صالح اباذری با برتری 
مقابل سجاد گنج زاده در دیدار نیمه نهایی وزن ۸4+ به دیدار نهایی راه یافت. بدین ترتیب اباذری به فینال وزن خود رسید 

و گنج زاده نیز امروز برای کسب مدال برنز به روی تاتامی می رود.
دیروز در وزن ۸4- نیز ذبیح الله پورشیب در دور اول با نتیجه ۳ بر صفر از سد کنجی گریلون، قهرمان جهان در سال 
۲0۱۲ و دارنده نشــان برنز جهان در ســال ۲0۱۶ از فرانسه گذشــت. او در دور دوم نیز با نتیجه ۳ بر صفر مقابل آلوین 

کاراکوئی از کوزوو پیروز شد.
کاپیتان تیم ملی کاراته در دور ســوم نیزیک بر صفر آنتون اســحاق از بلاروس را شکســت داد.پورشیب در مرحله 
نیمه نهایی با نتیجه یک بر صفر از سد ایوان کویچ، قهرمان جهان در سال ۲0۱۸ از کرواسی به برتری دست یافت تا امروز 

برای کسب مدال طلا به مصاف ریوتارو آراگا از ژاپن برود. 
روز جمعه نیز سارا بهمنیار فینالیست شد و بهمن عسگری و مجید حسن نیا برای کسب نشان برنز تلاش خواهند کرد. 
پنجمین مرحله لیگ برتر کاراته وان ترکیه با حضور ۶4۹ کاراته کا از 7۹ کشور از روز جمعه آغاز شد و امروز یک شنبه 

با برگزاری دیدارهای پایانی و رده بندی در توکیو به پایان خواهد رسید.

رقابت 3 نماینده ایران برای مدال های طلای لیگ جهانی کاراته

سرویس ورزشی-
تیم ملی بسکتبال ایران امیدوار است با پیروزی 
مقتدرانه مقابل فیلیپین صاحب ســهمیه المپیک 
شود البته به شرطی که در دیدار همزمان چینی ها با 

اختلاف مغلوبِ نیجریه شوند. 
امــروز و در دومین بازی ایــران در مرحله دوم جام 
جهانی بسکتبال ، تیم ملی کشورمان مقابل فیلیپین قرار 
می گیرد که هیچ شانسی برای صعود به المپیک ندارد در 
حالیکه تیم ملی کشورمان امید دارد با گذر از اما و اگرها، 
برای دومین بار ســهمیه المپیک بگیرد. این امید از آنجا 
شــکل گرفت که ملی پوشان کشورمان روز جمعه با غلبه 
بر آنگولا، صاحب اولین بــرد خود در جام جهانی ۲0۱۹ 
شــدند اگرچه پیروزی چین برابر کــره جنوبی این برد و 
تاثیر مثبت آن برای المپیکی شدن دوباره بسکتبال ایران 

را تحت الشعاع قرار داد.
چینی ها که با یک برد مرحله مقدماتی جام جهانی را 
تمام کرده بودند، در اولین دیدار خود در گروه بازنده های 
این جام در رقابتــی نزدیک بر کره جنوبی غلبه کردند و 
اینگونه خود را به المپیک نزدیک تر و به همان اندازه ایران 

را دورتر کردند.
اگر تیم ملی بسکتبال چین امروز و در آخرین دیدار 
خــود در گــروه بازند ه های جام جهانی موفق به کســب 
پیروزی شــود، شانس المپیکی شدن بســکتبال ایران از 
جام جهانی را به صفر می رساند اما در صورتی که چینی ها 
در این دیدار بازنده شوند، امید المپیکی شدن ایران حفظ 
خواهد شــد البته به شرط کسب پیروزی در دیدار امروز؛ 
در این صورت هم البته تفاضل گل و محاسبه آن، تکلیف 
ایران و چین را برای کســب ســهمیه المپیک مشخص 

می کند.
امروز تیم ملی بسکتبال چین به مصاف نیجریه خواهد 
رفت که خود از مدعیان کســب ســهمیه المپیک از قاره 

آفریقا به حســاب می آید. بنابراین دیدار فردا برای هر دو 
تیم چین و نیجریه حائز اهمیت است چراکه برد و باخت 

آن، در المپیکی شدنشان تاثیرگذار است.
در مقابل اما فیلیپین به عنوان حریف روز پایانی تیم 
ملی ایران چیزی برای از دســت دادن ندارد؛ شــاید این 
موضوع باعث شــود فیلیپینی ها بدون تنش و با آرامش 
مقابل ایران قرار بگیرند تا با استفاده از سه بازیکن خارجی 
خود، حداقل جام را با برد تمام کنند. شاید هم کمک حال 
باشد برای اینکه تیم ملی ایران به آنچه می خواهد، برسد 

یعنی پیروزی با اختلاف امتیاز بالا؛
آخرین رویارویی ایران و فیلیپین

آخرین رویارویــی تیم های ملی بســکتبال ایران و 

فیلیپین مربوط به رقابت های انتخابی جام جهانی می شود 
که با برد ایران در هر دو دیدار رفت و برگشت همراه بود. 
در دیدار برگشت که در مانیل برگزارشد، تیم ایران حامد 
حدادی و صمد نیکخواه بهرامی را در ترکیب نداشت و از 
طرفی فیلیپینی ها محــروم از »بلک« بازیکن آمریکایی 
خود بودند اما حــالا دو تیم با ترکیب کامل و حضور این 

نفرات رو در روی هم قرار می گیرند.
در هر صــورت اینکه تیم ملی بســکتبال ایران باید 
فیلیپین را با اختلاف هرچه بیشتر شکست دهد و در عین 
حال امیدوار باشد چینی ها هم با بیشترین اختلاف امتیاز 
ممکن مغلوب نیجریه مدعی شوند تا بتوانند در محاسبه 
تفاضل گل، صاحب برتری شــده و اینگونه به ســهمیه 

المپیک برسند. در حال حاضر تفاضل گل ۱۹ در کارنامه 
چین ثبت شده است و تفاضل گل ایران هم ۳- است.

دیدار تیم ملی بسکتبال ایران مقابل فیلیپین از ساعت 
۱۶:۳0 به وقت ایران در شهر پکن آغاز می شود. همزمان 
با این دیــدار هم دو تیم چین و نیجریــه در گوانگژو به 

مصاف هم می روند.
وضعیت تیم های ملی بســکتبال چیــن و ایران در 
گروه های M و N جام جهانی و پیش از برگزاری دیدارهای 

پایانی گروه بازنده ها به این شرح است:
M  گروه

۱- نیجریه )4 بازی، ۲ برد، ۲ باخت، ۶ امتیاز(
۲- چین )4 بازی، ۲ برد، ۲ باخت، ۶ امتیاز(

۳- ساحل عاج )4 بازی، بدون برد، 4 باخت، 4 امتیاز(
4- کره جنوبی )4 بازی، بدون برد، 4 باخت، 4 امتیاز(

N  گروه
۱- تونس )4 بازی، ۲ برد، ۲ باخت، ۶ امتیاز(

۲- ایران )4 بازی، یک برد، ۳ باخت، 5 امتیاز(
۳- آنگولا )4 بازی، یک برد، ۳ باخت، 5 امتیاز(

4- فیلیپین )4 بازی، بدون برد، 4 باخت، 4 امتیاز(
بر اســاس اعلام خبرگزاری مهر، در پایان دیدارهای 
گروه بازنده های جام جهانی، تیم های صدرنشین چهار 
گــروه M و N و O و P در رده هــای ۱7 تــا ۲۱ قــرار 
می گیرند. تیم های دوم این گروه ها صاحب جایگاه های 
۲۱ تا ۲4 می شوند. رده های ۲5 تا ۲۸ به تیم های سوم 
گروه بازنده هــا اختصاص پیدا می کند و تیم های چهارم 
هم در رده های ۲۹ تا ۳۲ می ایستند. تعداد برد و باخت 
تیم هــا در گروه بازنده ها، تفاضل امتیاز و تعداد بیشــتر 
امتیازات کسب شده از عوامل تعیین کننده در رده بندی 

نهایی تیم ها است.
تیم ملی بســکتبال ایــران با شــرایط فعلی یکی از 

رده های ۲۱ تا ۲4 را به خود اختصاص می دهد.

مردان ملی پوش تکواندوی ایران برای حضور در 
مرحله دوم مسابقات جایزه بزرگ ۲۰۱۹، روز دوشنبه 

ایران را به مقصد »چیبا« ژاپن ترک می کنند.
مرحله دوم مســابقات جایزه بزرگ تکواندو در ســال 
۲0۱۹ از روز جمعه ۲۲ شهریورماه با حضور ۳۲ تکواندوکار 
برتر جهان در هر 4 وزن المپیکی مردان و زنان در »چیبا« 
ژاپن آغاز می شــود و به مــدت ۳ روز ادامه دارد که مردان 
ملی پوش تکواندو ساعت ۲۳:40 روز دوشنبه ۱۸ شهریورماه 

راهی این کشور می شوند.
آرمین هادی پور و فرزان عاشورزاده در وزن 5۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی و سروش احمدی در وزن ۶۸- کیلوگرم 

و سجاد مردانی و سعید رجبی در وزن ۸0+ کیلوگرم نفرات اعزامی ایران به این دوره از رقابت ها هستند.
هدایت این تیم برعهده فریبرز عسکری به عنوان سرمربی و علی محمد بسحاق به عنوان مربی است.

این رقابت ها G 4 است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب 40، ۲4 و ۱4.4 امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیک و 
همچنین پنج، سه و هزار دلار جایزه نقدی تعلق می گیرد.

سفر ملی پوشان تکواندو به ژاپن برای حضور در مرحله دوم مسابقات جایزه بزرگ

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9800147 یک دســتگاه اتومبیل سواری آردی به 
شــماره انتظامی 546ج47 ایران 37مدل1384 به رنگ یشــمی روغنی تعداد درب 
4 و چرخ4 با نوع ســوخت بنزینی به شماره موتور 11784023912 و شماره شاسی 
13425214 ســاخت ایران اسلامی متعلق به آقای ابراهیم کاظم پناه فرزند بیوک آقا 
که طبق نظر کارشــناس رسمی دادگســتری میاندوآب در امور وسایل نقلیه به مبلغ 
یکصدوبیســت میلیون ریال ارزیابی گردیده است، از ساعت 9 الی 12روز چهارشنبه 
مــورخ 98/7/3 در محل اجرای ثبت اســناد و املاک شهرســتان میاندوآب واقع در 
میاندوآب خیابان شــهدای شرقی ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک طبقه دوم اتاق 
اجرائیات از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ فوق الذکر شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی شامل هزینه 
پارکینگ،خلافی، بیمه و غیره به عهده برنده مزایده است. باستناد ماده 139 آئین نامه 
اجرا نیم عشر و حق مزایده نیز نقدا در محل از برنده مزایده وصول خواهد شد ضمنا 
چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی اعلام گــردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه: 98/6/17  
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب
قنبر محمدوند

آگهی تغییرات شرکت کارخانه چایسازی سادات شهر چای پردیس  
سهامی خاص به شماره ثبت 9 و شناسه ملی ۱0۸6۲0۱۴۷۷۸

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/3/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی رامسر به آدرس شهرستان رامسر، بخش مرکزی، شهر کتالم 
و ســادات شهر، بریشی، کوچه شهید بهشتی 21 [شهید میرزا کوچک خان]، بلوار شهید بهشتی، 
پلاک 400، طبقه همکف کدپســتی 4693159174 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 
شــرح فوق اصلاح گردید. 2- ابتدای سال مالی و محاسبات شرکت اول فروردین ماه هر سال 
و انتهای آن پایان همان سال می باشد ماده 48 اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. 3- شرکت 
توسط هیئت مدیره ای مرکب از 7 نفر که 5 نفر اعضاء اصلی و 2 نفر عضو علی البدل بوده و از 
طرف مجمع عمومی از بین ســهامداران برای مدت 2 سال انتخاب می گردد اداره می گردد ماده 
9 اساســنامه بدین شــرح اصلاح گردید. 4- کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور از قبیل 
چک، ســفته، برات، عقود اســلامی و قراردادها با امضاء مشترک دو امضاء از سه امضاء رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل یا نائب رئیس همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و نامه های عادی 
و اداری با امضاء مدیرعامل به همراه مهر شــرکت معتبر می باشد ماده 22 اساسنامه بدین شرح 
شناسه آگهی: (585581) اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رامسر

ســند مالکیت(بــرگ ســبز) ســواری پژوهاچ بــک 207TU5 به شــماره 
انتظامــی 669ی76 ایران 77 مــدل 1391 موتور 15090056035 شاســی 

NAAR03FE1CJ152484 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

کارت فعالیــت نــاوگان عمومــی به شــماره 2536673 متعلق بــه کامیون 
کشــنده اســکانیا به شــماره انتظامی 843ع46 ایران 73 مــدل 1390موتور 
DC1217L028172959شاســی NACG4X20003689160مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه مطابق ماده 
۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد 

رسمی لازم الاجرا 
بدین وســیله به اســحق ابروش،  نام پدر: محمدحسین، شماره 
شناســنامه: 758، شماره شناسنامه ملی: 3672862258، متولد: 
1349/04/01،  به نشــانی: زاهدان خ شــهید رجایی کمربندی 
توحید ابلاغ می شود که حسین شادی زوری جهت وصول مبلغ 
500/000/000 ریال به استناد چک شماره 912008/568396 
و 893021/614479 و 893021/614482 علیه شــما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800436 در این اداره 
تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 98/6/14 مامور،  محل اقامت 
شما به شرح متن سند شناخته نشده،  لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبق مــاده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیــه فقط یک مرتبه در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی  می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب 
می گردد،  نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات 

اجرائی جریان خواهد یافت.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 
زاهدان- رضا افشار

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پوشاتکس )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۳0966 و شناسه ملی ۱0۱00۷6۴۱۱۳

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1398/06/31 در دفتر مرکزی تشکیل می گردد،  حضور 

به هم رسانند. 
دستورجلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل

هیئت مدیره شرکت

برگ ســبز خودروی ایســوزو (کامیون یخچالدار) 
بــا  ایــران87  انتظامــی 834ع16  بــا شــماره 
شاســی  شــماره  و   716854 موتــور  شــماره 
NAG088NPRF14634 مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک 385 ب 24- ایران 34 
به رنگ ســفید شیری- روغنی مدل 1384 و شماره موتور 01130199 و شماره 

شاسی S1412284505693 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری سایپا CNG تیبا به شماره پلاک 949 ق 48- ایران 24 
به رنگ سفید شیری- روغنی مدل 1396 و شماره موتور M158367776 و شماره 

شاسی NAS812100H5733212 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو کشــاورزی- تراکتور ام اف به شماره پلاک
 YAW2286U 445 ک 11- ایران 19 به رنگ قرمز- روغنی مدل 1388 و شماره موتور 

و شماره شاسی G08335 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت مشخصات موتورســیکلت به شماره پلاک 
73665- 569 به رنگ سفید مدل 1394 و شماره موتور 0120N2N904272 و 
شماره شاسی N2N***125G9510340 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت دشت آوران سازه نارنجستان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷9۴ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۸۴۳6۷۲
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1398/04/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل 
تعیین گردیدند: سید وحید کاوسی داودی به شماره ملی 2050383118 - سیده 
بنت الهدی موسی زاده موسوی به شــماره ملی 5689939641- مهرشاد بابانژاد 
افغان به شــماره ملی  2064370153  2- بازرسین شرکت برای مدت یک سال 
مالی به قرار ذیل تعیین گردیدند: ســید محمد موسوی احمدچالی به شماره ملی 
2065069597 به ســمت بازرس اصلی و علی آقانژاد احمدچالی به شماره ملی 
2050442106 به سمت بازرس علی البدل 3- صورت های مالی منتهی به سال 
شناسه آگهی: (585593) 1396 و 1397 مورد تصویب قرار گرفت.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر

جمعه ۲۲ شهریور ۱3۹8
*گل گهرسیرجان......................................پارس جنوبی جم)ساعت ۱۸:۱5(

شنبه ۲3 شهریور ۱3۹8
*ماشین سازی تبریز.....................................................شهر خودرو)ساعت ۱۹(
*فولاد.............................................................................سپاهان)ساعت ۱۹:45(

یکشنبه ۲۴ شهریور ۱3۹8
*ذوب آهن....................................................................... تراکتور)ساعت۱۹:45(
*نفت  مسجدسلیمان ..................................................استقلال)ساعت۱۹:45(
*شاهین شهرداری بوشهر..............................................پیکان)ساعت ۱۹:45(
*سایپا............................................................نساجی مازندران)ساعت ۱۹:45(

دوشنبه ۲5 شهریور ۱3۹8
*پرسپولیس.............................................صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۹:45(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

46-4--122. سپاهان

4136--222. شهر خودرو

5414-3211. نساجی مازندران

3214-4211. سایپا

2114-5211. صنعت نفت آبادان

14-1-6211. تراکتور

3-111-721. پرسپولیس

3-111-821. ماشین سازی تبریز

2-11-2-92. گل گهرسیرجان

2-11-2-1۰2. نفت  مسجدسلیمان

11-1123-112. ذوب آهن

11-1112-122. استقلال

11-1112-132. فولاد

11-1-11-142. پارس جنوبی جم

-3-236--152. پیکان

-4-215--162. شاهین شهرداری بوشهر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس

برنامه بازی های هفته سوم لیگ برتر فوتبال

* در ادامه رقابت های جودوی قهرمانی آســیا بعدازظهر دیروز وحید نوری 
در وزن ۹۰- کیلوگرم به مدال طلا دســت یافت، محمدرضا خیرالله زاده در 
وزن ۱۰۰+ کیلوگرم بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد و محمدعلی شنانی در 
وزن 8۱- کیلوگرم به مدال برنز رسید. بدین ترتیب تیم ملی ایران با کسب 
دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در این 
مسابقات ازبکستان با چهار مدال طلا قهرمان شد و قزاقستان در رده سوم 

قرار گرفت.
* مرحله نهایی مسابقات دوومیدانی دایموند لیگ در حالی در بروکسل بلژیک برگزار 
شد که احسان حدادی تنها نماینده پرتاب دیسک قاره آسیا در این رقابت ها با رکورد 
۶4.75 متر به مقام ششمی رسید.حدادی پرتاب های خود را با رکوردهای ۶۳.50 متر، 
۶4.07 متر، ۶4.75 متر، ۶0.۹5 متر، ۶۲.0۲ متر و ۶۱.۳0 متر به پایان رســاند و به 
مقامی ششمی بسنده کرد.در این رقابت دانیل استال از سوئد با پرتابی به طول ۶۸.۶۸ 
متر به مقام نخست رسید و عنوان قهرمانی پرتاب دیسک مسابقات دایموند لیگ سال 
۲0۱۹ را از آن خود کرد.پس از پرتابگر ســوئدی، لوکاس شیدینگر از اتریش با رکورد 
۶۶.0۳ متر نایب قهرمان شد و فدریک دیکرز جامائیکایی نیز با پرتابی به طول ۶5.۲7 

متر در جایگاه سوم ایستاد.
*با دعوت کمیته بین المللی المپیک و فدراسیون جهانی کانوئینگ، شهلا 
بهروزی راد ملی پوش پاراکانو و عادل مجللی ملی پوش کانو کانادایی کشورمان 

برای حضور در مسابقات آزمایشــی المپیک راهی توکیو می شوند. شهلا 
بهروزی راد ملی پوش پاراکانو ایران است که در رقابت های جهانی مجارستان 
به مدال برنز کلاس KL3 رسید و سهمیه پارالمپیک توکیو را کسب کرد و 
عادل مجللی نیز ملی پوش کانوکانادایی ایران است که در مسابقات جهانی به 
مقام ششم کانو ۲۰۰ متر رسید. او در المپیک ریو نیز حضور داشت. بهروزی 
راد در کلاس KL3 مسابقه آزمایشی المپیک شرکت می کند و مجللی قرار 
است در مسافت ۱۰۰۰ متر این مسابقات پارو بزند. مسعود مهدوی نیا مربی تیم 
ملی پاراکانو و علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی نیز ملی پوشان را 
در این سفر همراهی می کنند. این مســابقات ۲۱ تا ۲۴ شهریور در پیست 

رسمی بازی های المپیک و پارالمپیک توکیو برگزار می شود.
*دوره چهار ســاله ریاســت مجید کیهانی در فدراسیون دوومیدانی روز جمعه هفته 
گذشــته )۱5 شهریور( به پایان رســید. با این وجود کیهانی از صبح دیروز در محل 
فدراســیون حضور یافت تا برخی امور مربوطه را انجام بدهد.مهدی مستجاب الدعوه 
مســئول امور مجامع فدراســیون ها در این باره اظهار داشت: حضور کیهانی در محل 
فدراسیون هیچ منع و مشکلی ندارد، اما او نمی تواند هیچ نامه و چیز دیگری را امضا 
کند و در واقع حق امضا ندارد. وی درباره انتخاب سرپرست برای فدراسیون دوومیدانی 
گفت: فکر می کنم طی چند روز آینده این اتفاق رخ خواهد داد و سرپرست جدید به 

منظور برگزاری مجمع انتخاباتی معرفی خواهد شد.

چهار نماینده شطرنج ایران برای شرکت در جام جهانی راهی روسیه 
می شوند.

نمایندگان شــطرنج ایــران برای شــرکت در جام جهانــی ۲0۱۹ هجدهم 
شهریورماه راهی روسیه می شوند. 

این مســابقات در شــهر خانتی مانسیسک برگزار خواهد شــد. اعضای تیم 
 ملی ایران را علیرضا فیروزجا، پرهام مقصودلو، محمد امین طباطبایی و احســان 
قائم مقامی تشــکیل می دهنــد. در دور اول این رقابت ها احســان قائم مقامی با 
یانگ یی یو از چین، پرهام مقصودلو با ماکسیم چیگائف از روسیه، علیرضا فیروزجا 
با آرمن پاشــاکیان از ارمنســتان و محمد امین طباطبایی با باسم امین از مصر به 
رقابت می پردازند. ایران برای نخستین بار در تاریخ شطرنج با 4 شطرنج باز در جام 

جهانی شرکت می کند.
جام جهانی شطرنج از ۱۸ شــهریور ماه تا ۱۲ مهرماه برگزار می شود. در این 
مسابقات ۱۲۸ بازیکن از 47 کشور جهان به رقابت با یکدیگر می پردازند. رقابت های 
جام جهانی به صورت رفت و برگشت برگزار می شود و در صورت تساوی بازیکنان 
کار به دیدار ســوم کشــیده می شود. این مســابقات به صورت تک حذفی برگزار 
خواهد شــد و شکســت در هر مرحله به منزله خداحافظی شــطرنج بازان از جام 

جهانی خواهد بود.

خواندنی از ورزش ایران اعزام ۴ شطرنج باز ایران به جام جهانی روسیه


